

**LTIT ApS**  
**CVR-nr. 30729676**  
**Vipstjertvej 7**  
**3400 Hillerød**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Lars Truelsmark

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

LTIT ApS  
Vipstjertvej 7  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 30729676  
Stiftet: 25.07.2007  
Hjemsted: Hillerød  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Lars Truelsmark

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at yde konsulenttjenester inden for it samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets har i år realiseret et overskud på 374 t.kr. mod 425 t.kr i 2014. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ultimo regnskabsåret afviklet størstedelen af aktiviteten og det forventes, at aktiviteten fremadrettet vil være meget begrænset.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.382.391</b>	<b>5.181.450</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.146.208)</u>	<u>(4.530.147)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>236.183</b>	<b>651.303</b>
Andre finansielle indtægter	2	26.084	2.830
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(6.336)</u>	<u>(80.108)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>255.931</b>	<b>574.025</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>118.438</u>	<u>(148.868)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>374.369</u></b>	<b><u>425.157</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		<u>374.369</u>	<u>425.157</u>
		<b><u>374.369</u></b>	<b><u>425.157</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	233.359
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		175.326	175.036
Andre tilgodehavender		7.211	71.310
Tilgodehavende selskabsskat		23.160	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>205.697</b></u>	<u><b>479.705</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>396.426</b></u>	<u><b>1.246.155</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>602.123</b></u>	<u><b>1.725.860</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>602.123</b></u></u>	<u><u><b>1.725.860</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		50.001	50.001
Forslag til udbytte for regnskabsåret		374.369	425.157
<b>Egenkapital</b>		<u><b>549.370</b></u>	<u><b>600.158</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.235	4.596
Skyldig selskabsskat		0	211.987
Anden gæld		49.518	909.119
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>52.753</b></u>	<u><b>1.125.702</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>52.753</b></u>	<u><b>1.125.702</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>602.123</b></u></u>	<u><u><b>1.725.860</b></u></u>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	50.001	425.157	600.158
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(425.157)	(425.157)
Årets resultat	0	0	374.369	374.369
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>50.001</b>	<b>374.369</b>	<b>549.370</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	1.828.474	3.314.557
Pensioner	62.890	727.823
Andre omkostninger til social sikring	254.844	487.767
	<u><b>2.146.208</b></u>	<u><b>4.530.147</b></u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	632	2.830
Dagsværdireguleringer	24.915	0
Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter	537	0
	<u><b>26.084</b></u>	<u><b>2.830</b></u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	0	2.667
Valutakursreguleringer	6.336	77.441
	<u><b>6.336</b></u>	<u><b>80.108</b></u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	42.068	141.612
Regulering vedrørende tidligere år	(160.506)	7.256
	<u><b>(118.438)</b></u>	<u><b>148.868</b></u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>
Anparter	125	1.000,00
	<u><b>125</b></u>	<u><b>125.000</b></u>